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AKADEMIK PERSONEL MEMNUNIYET ANKETI

Bu anket, Alanya Alaaddin Keykubat Universitesi akademik personelinin kurumsal memnuniyet
durumunun belirlenmesi amaciyla hazirlanmistir.

Degerli mensubumuz; bu anketten elde edilen bilgiler, Gniversitemizin kalite caligmalarina yon
verecektir. Elde edilen bulgular, belirli bir zaman dilimi igerisinde sizlerle paylasilacaktir.
Katkilarinizdan dolayi tesekkir ederiz.

Memnuniyet Derecelendirmesi

Hi¢c Memnun Degilim
Az Memnunum
Memnunum

Olduk¢a Memnunum
Cok Memnunum

a b oOoN =

Kisisel Gizliliginiz

Anket sorularinda kimliginizle ilgili hi¢ bir bilgi talep edilmemektedir. Anket doldurma
stirecinde kisisel bilgileriniz ile ilgili herhangi bir kayit tutulmamaktadir.

* Gerekli
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AKADEMIK PERSONEL MEMNUNIYET ANKETI

1- EGITIM-OGRETIM

Bolimimuzde/Programimizda
ogrenci sayisinin, kapasiteye
uygunlugu

9
9
9
9
9

Bolimimiizde/Programimizda 6n
lisans/lisans kayith 6grencilerinin
niteligi

Bolimimuzde/Programimizda 6n
lisans/lisans egitiminin diizeyi

Bolimimiizde/Programimizda kayith
lisansiistli ogrencilerin niteligi

Bolimimuizde/Programimizda kayitli
lisansiistl egitimin diizeyi

Bolimimizde kayith yabanci
ogrencilerin niteligi

Degisim programlarinin
uygulamalarinin verdigi memnuniyet

Bolimimizde/Programimizda ders ve
ders iceriklerinin saptanma o6l¢itleri

Bolimimuzde/Programimizda ders
yiikinin adaletli bir sekilde
dagitilmasi

Egitim-Ogretim faaliyetlerine harcanan
zaman/ders yukunin uygunlugu

o]0 10100101000
o]0 1010|0000 0
o]0 1010|0000 0
o]0 10100101000
o]0 1010|0000 0

Universitemizde, 6n lisans/lisans
ogrencilerini yetistirmek icin ¢aba
harcayan 6gretim elemanlarini
belirleme ve odiillendirme ¢aligmalari

9
9
9
9
9

Universitemizde 6grenci isleri
hizmetlerinin yeterliligi

9
9
9
9
9

Universitemizde 6grenci otomasyon
programinin ihtiyaca cevap vermesi

9
9
9
9
9
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2- ARASTIRMA FAALIYETLERI

Universitemizde arastirma ve yayin Q Q Q Q Q

icin ayirdigim zamanin yeterliligi

Universitemizce desteklenecek

oncelikli arastirma alanlarinin (tematik () @ @ D @

alanlarin) belirlenmis olmasi

Universitemiz Bilimsel Arastirma

Projeleri Koordinatérliigii tarafinda D D @D D @

sa@lanan destekler

Universitemizde diizenlenen bilimsel
o O o O O

etkinliklerin desteklenmesi

Universitemizde 6gretim elemanlarinin

yabanci dilini gelistirmeye yonelik D @ D D @

calismalar desteklenmesi

Universitemizde arastirma igin
sa@lanan kitap, veri tabanlari vb.
imkanlari

0
0
0
0
0

Universitemizde arastirma igin
kullanilabilecek laboratuvar ve atélye
imkanlari

9
O
O
9
9

Universitemizde arastirma
laboratuvari teknisyenlerinin
sayisi/niteliginin yeterliligi

Universitemiz 6gretim elemanlari
arasindaki proje is birligi

Universitemizde gerceklestirilen
disiplinler arasi caligmalar

Universitemizde Arastirma ve
Uygulama Merkezlerinin altyapi ve
personel imkanlari

O 101010
O 101010
0101010
O 101010
O 101010
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3- YONETIM

—_
N
w
SN
a

Birimimizdeki akademik kadro
sayisinin yeterliligi

Birimimizdeki akademik personelin
niteliginin yeterliligi

Birimimizdeki idari ve destek
personelin sayisinin yeterliligi

Birimimizdeki idari ve destek
personelinin niteligi

Kurul (Bolim, ABD Kurulu, Fakiilte
Kurulu vb.) kararlarinin seffaf olmasi

Universitemiz Senato ve Yénetim
Kurulu kararlarinin seffaf olmasi

Kurullar tarafindan alinan kararlara
kolaylikla ulasilabilmesi

Universitemizde fikir ve diisiincelerin
Ozgiirce agiklanabilmesi

o100 1010]0]0]|0
0101010101000
01010 1010]0]0]|0
0101010101000
0100101010010

Universitemizde, sorunlarin st ve alt
kademeler arasinda saglkl bir sekilde
tartisiimasi ve geri bildirim
sureclerinin uygulanmasi

0
0
0
0
0

Universitemizde idari gérevlere

secilme/atamada liyakatin esas D D D D D

alinmasi

Universitemizde akademik kadrolara

atanmada mesleki yeterliligin goz D D @ D D

onilinde bulundurulmasi

Universitemizde akademik

yiikseltme/atama olgiitlerinin objektif () ) D ) D

uygulanmasi
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4- KURUM ICI ILETISIM

Bolimimiizde/Programimizda
akademik personel ile 6grenci
arasindaki iletisim

Bolimiumuzde/Programimizda idari
personel ile 6drenci arasindaki iletisim

Bolimimuzde/Programimizda
akademik personel ile idari personel
arasindaki iletisim

O 100
O 10| 0
O 10| 0
O 100
O 10| 0

Bolumimiizde/Programimizda
akademik personelin kendi arasindaki
iletisimi

0
0
0
0
0

Bolimimuzde/Programimizda idari
personelin kendi arasindaki iletisimi

0
0
0
0
0
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5- ALTYAPI

—

N

w

N

a

Derslik/atolye/laboratuvarlarin fiziksel

kosullarinin yeterliligi

Ofis/biro/odalarin fiziksel kosullarinin

yeterliligi

Bilgisayar, yazici, projeksiyon cihazi
vb. arag-gereclerin yeterliligi

Bina yapim-onarim hizmetlerinin
yeterliligi

Kongre ve toplanti
salonlari/mekanlarinin yeterliligi

Kitiphane ve dokiimantasyon
hizmetlerinin yeterliligi

Bilgi-igslem ve internet hizmetlerinin
yeterliligi

Spor tesislerinin yeterliligi

Kantin/kafeterya hizmetlerinin
yeterliligi

Yemekhane hizmetlerinin yeterliligi

Kiltdr ve sanat hizmetlerinin yeterliligi

Guvenlik hizmetlerinin yeterliligi

Hukuk destek hizmetlerinin yeterliligi

Temizlik hizmetlerinin yeterliligi

Otopark alanlarinin yeterliligi

0101010000100 1010|0000

0101010101010 001010010100

010101010010 |00 1010010100

0101010000100 1010|0000

0101010101010 |00 1010010100
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6- CEVRESEL ILISKILER

I

Universitemizin, diinyadaki diger
Universiteler arasindaki konumu

Universitemizin, Turkiye'deki diger
Universiteler arasindaki konumu

Yiiksekégretim Kurulu (YOK) ile
iliskilerin yeterliligi

Universitemizin, bolge tniversiteleri
arasindaki konumu

Kamu kurum ve kuruluslari ile olan
iliskilerin diizeyi

Ozel sektdr ile olan iliskilerin diizeyi

Sivil toplum kuruluslari ile olan
iliskilerin diizeyi

Universitemiz mezunlari ile olan
iliskilerin diizeyi

0101001010 ]0]|0

010100010010

010100010100

0101001010 ]0]|0

010100010010
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7- IS DOYUMU

Mesledimin, bana en iyi yapabilecegim Q
seyleri yapma firsati vermesi

Yaptigim ¢alismalarin, 6nemli bir is
basarma duygusuna ulasmami
saglamasi

9
01010 |0

Yaptigim iyi caligmalarimin amirlerim O
tarafindan takdir edilmesi

01010 |0
01010 |0
01010 |0

Meslegimin, maddi ve manevi O
beklentilerimi kargilamasi

8- GENEL MEMNUNIYET DUZEYINIZ

Alanya Alaaddin Keykubat Universitesi O Q Q O Q

mensubu olmanin verdigi memnuniyet
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